ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:        /QĐ-ĐHCNTT-CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng sinh viên tốt nghiệp đạt loại Giỏi trong học tập và rèn luyện
Khóa 4 (2009)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg ngày 08 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin thuộc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM);
Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-ĐHCNTT-CTSV ngày 15 tháng 8 năm 2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc ban hành Quy chế Công tác sinh viên Trường Đại học Công nghệ Thông tin, ĐHQG-HCM;

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH ngày 28 tháng 4 năm 2014 về việc công nhận tốt nghiệp đại học chính quy đợt 1 năm 2014;
Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng, kỷ luật sinh viên và Trưởng phòng Công tác Sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng sinh viên tốt nghiệp loại Giỏi trong học tập và rèn luyện khóa 4-2009 (danh sách đính kèm).
Điều 2. Sinh viên được thưởng với số tiền 1.000.000 đồng/sinh viên.

Điều 3. Các Ông/Bà Trưởng các Khoa, Phòng, Ban chức năng có liên quan và những sinh viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV.
	HIỆU TRƯỞNG

Dương Anh Đức

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG  NGHỆ THÔNG TIN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP ĐẠT LOẠI GIỎI ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
ĐỢT 1 NĂM 2014
(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-ĐHCNTT-CTSV ngày     tháng      năm 2014)

----------------------
	STT
	MSSV
	Họ và tên
	Lớp
	Khoa
	ĐTBC
 TL
	ĐRL

	1.
	09520126
	Nguyễn Hoàng Kha
	KTPM2009
	Công nghệ Phần mềm
	8.57
	90.0

	2.
	09520383
	Phan Tấn Tài
	KTPM2009
	Công nghệ Phần mềm
	8.47
	92.2

	3.
	09520065
	Nguyễn Văn  Đồng
	KTPM2009
	Công nghệ Phần mềm
	8.39
	85.0

	4.
	09520082
	Lê Huỳnh Trung Hậu
	KTPM2009
	Công nghệ Phần mềm
	8.39
	97.4

	5.
	09520318
	Nguyễn Minh Trí
	KTPM2009
	Công nghệ Phần mềm
	8.38
	98.6

	6.
	09520114
	Hoàng Anh Hùng
	KTPM2009
	Công nghệ Phần mềm
	8.36
	97.7

	7.
	09520074
	Hoàng Văn  Hà
	KTPM2009
	Công nghệ Phần mềm
	8.35
	86.6

	8.
	09520278
	Nguyễn Đình Thảo
	CTTT2009
	Hệ thống Thông tin
	8.21
	-

	9.
	09520420
	Tô Thành Luân
	HTTT2009
	Hệ thống Thông tin
	8.40
	85.3

	10.
	09520692
	Nguyễn Hồ Duy  Trí
	HTTT2009
	Hệ thống Thông tin
	8.32
	90.4

	11.
	09520710
	Trần Anh Tuấn
	HTTT2009
	Hệ thống Thông tin
	8.21
	79.8

	12.
	09520112
	Huỳnh Đức Huy
	HTTT2009
	Hệ thống Thông tin
	8.17
	97.4

	13.
	09520690
	Nguyễn Hồ Duy  Tri
	HTTT2009
	Hệ thống Thông tin
	8.12
	90.1

	14.
	09520380
	Nguyễn Tấn Phương
	HTTT2009
	Hệ thống Thông tin
	8.05
	86.3

	15.
	09520368
	Lâm Trung Hậu
	KTMT2009
	Kỹ thuật Máy tính
	8.14
	75.8

	16.
	09520606
	Đỗ Thị Linh  Phương
	MMTT2009
	Mạng máy tính & TT
	8.31
	91.0

	17.
	09520414
	Ngô Duy Khánh
	MMTT2009
	Mạng máy tính & TT
	8.30
	84.3

	18.
	09520118
	Cao Đại Hoàng Hùng
	MMTT2009
	Mạng máy tính & TT
	8.26
	82.7

	19.
	09520179
	Lê Đình  Nam
	MMTT2009
	Mạng máy tính & TT
	8.24
	80.6

	20.
	09520411
	Vũ Quốc Hoàng
	MMTT2009
	Mạng máy tính & TT
	8.22
	100

	21.
	09520404
	Nguyễn Thanh Hàng
	MMTT2009
	Mạng máy tính & TT
	8.13
	86.1

	22.
	09520344
	Nguyễn Trúc Tùng
	MMTT2009
	Mạng máy tính & TT
	8.04
	83.1

Danh sách gồm 22 sinh viên.